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Du känner väl till att du hittar information om vad som händer i föreningen på vår 
webbplats under Nyheter. 

Anmäl er till nyhetsbrev för framtida utskick 
Från 2025 så upphör infoblad i pappersform, 
Gå in på hemsidan så finns anmälan till nyhetsbrev längst ner 
till höger.    
Hittills är 62% av medlemmarna anmälda, vi vill gärna se 
100% innan årsskiftet! 

Trädgårdsvolontärer sökes 

Trädgårdsvolontärerna är medlemmar som erbjuder sig att 
hjälpa till med skötseln av föreningens trädgård. Det kan 
handla om både enklare och lite mer krävande trädgårdsjobb 
– välj vad som passar dig. Alla som vill vara med är 
välkomna.  
Den fristående arbetsstyrkan jobbar på uppdrag av 
trädgårdsgruppen. Målet är att minska omfattningen av och 
kostnaden för inköpta trädgårdstjänster. Samtidigt får vi 
glädjen att göra något gemensamt. 
Anmäl ditt intresse till Trädgårdsvolontärernas brevlåda i BA 
175 eller till tradgardsgruppen@brunnsviken.se 

Hur kan vi dra ner på kostnaderna för vår förening?  
Har du en idé och undrar vem du ska tala med? Om du vill lämna in ett förslag till 
styrelsen, så har vi satt upp en ny e-postadress: Ideboxen@brunnsviken.se.  Styrelsen 
kommer att gå igenom alla förslag, första gången söndagen den 15 september, men tveka 
inte att skicka in era förslag redan idag. 

 

Kalender 2024 
 Lördag 28 september 10:30 – höstens föreningsdag 

  



Nyheter från hemsidan 

Gröna fingrar? 
I föreningens trädgårdsförråd vid Fontänparken finns flera typer av trädgårdsredskap som 
krattor, skottkärror, spadar, sekatörer och häcksax att låna. För den som behöver klippa 
gräset på uteplatsen finns det gräsklippare i cykelförråden. Lånetiden för redskap är 
begränsad till en dag per tillfälle. Koden till trädgårdsförrådets lås får du antingen av en 
granne eller kontaktar Trädgårdsgruppen. 
Den utrustning för bevattning som finns i trädgårdsförrådet används för bevattning av 
föreningens allmänna ytor och lånas inte ut. Använd egen slang och spridare för 
bevattning på den egna uteplatsen. 
Trädgårdsavfall får inte lämnas på föreningens gemensamma ytor. Passa på att lämna 
trädgårdsavfall i samband föreningsdagarna när en container finns på plats. Skulle någon 
upptäcka en invasiv växt, exempelvis Parkslide, kontakta gärna Trädgårdsgruppen. 

Läcksökning pågår av värmesystemet 
Tidigare har vi informerat om en läcka på värmesystemet, den är nu uppe i 300 liter/dygn 
och 7 juni började Jensen Läcksökning sitt arbete med att spåra läckan.  

Hjulstöld på yttre parkeringen 
Den 8 maj upptäcktes att tjuvar tagit alla hjulen till en bil på den yttre parkeringen. Ägaren 
kontaktades.  
Hur kan vi öka säkerheten på våra parkeringar? Är du intresserad av att engagera dig i 
denna fråga eller vill rapportera incidenter du haft så kontakta Säkerhetsgruppen. 

Betongboll ökar trafiksäkerhet 
Den nya betongbollen som nyligen har placerats på gångbanan intill den inre parkeringen 
längs Bergshamra allé är en säkerhetsåtgärd från Solna Stad. 
Efter påtryckning från Säkerhetsgruppen har de nu placerat betongbollen med syftet att 
hindra (bud-)bilar att köra runt bommen, gena över trottoaren och gräsmattan för att på så 
sätt kunna fortsätta köra upp längs allén. 

Protokollet från vår stämma den 14 maj 2024 är nu klart. 
Protokollet finns uppsatt i de både punkthusen och ligger även på hemsidan under 
Dokument 

 

SOMMARTIDER, HEJ HEJ, SOMMARTIDER … 

Som alltid gäller det att minska risken för ovälkommet besök. Om du reser bort – tänk på 
att försöka få det att se bebott ut, till exempel med timer på lamporna. Meddela grannarna 
att du åker bort och be någon tömma brevlådan och vattna blommorna. Annonsera inte på 
sociala medier att du inte är hemma. Använd SSF-godkända fönsterlås, ha lås på insidan 
av balkong- och altandörr samt ha brytskydd på utsidan av dessa dörrar. Ni som är kvar i 
stan - var uppmärksam på vilka som rör sig i området. Om något väcker misstankar tipsar 
du polisen via 114 14 eller webb (googla ”tipsa polisen via webben”). 

Hälsningar Styrelsen Brf Brunnsviken 


